
 P R O J E K T            

 

U C H W A Ł A      NR  4 A / 2024 
Walnego Zgromadzenia Członków – Część I,II,III 

Ostrowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Ostrowie Wielkopolskim 

z dnia 24,25,26 czerwca 2024 roku 

  

w sprawie:  udzielenia absolutorium Członkowi Zarządu - Prezesowi Zarządu Spółdzielni za 2023 rok 

 

 

Walne Zgromadzenie Członków – Część I,II,III działając na podstawie art. 38 § 1 pkt. 2 ustawy z dnia 

16.09.1982 r. Prawo spółdzielcze (Dz.U. 2021 r. poz. 648) oraz § 25 pkt. 3 Statutu Spółdzielni,       

uchwala co następuje: 
 

§ 1. 

Walne Zgromadzenie Członków – Część I,II,III udziela absolutorium Członkowi Zarządu Panu 

Andrzejowi Jakubkowi pełniącemu funkcję Prezesa Zarządu Spółdzielni z wykonania obowiązków za 

okres od 01 stycznia do 31 grudnia 2023 roku.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia wyników łącznego głosowania na wszystkich częściach 

Walnego Zgromadzenia przez Kolegium, po ostatniej części Walnego Zgromadzenia. 

 

 

 

P R O J E K T            

U C H W A Ł A      NR  4 B / 2024 
Walnego Zgromadzenia Członków – Część I,II,III 

Ostrowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Ostrowie Wielkopolskim 

z dnia 24,25,26 czerwca 2024 roku 

  

w sprawie:  udzielenia absolutorium Członkowi Zarządu - Zastępcy Prezesa Zarządu Spółdzielni                             

ds. Technicznych za 2023 rok 

 

 

Walne Zgromadzenie Członków – Część I,II,III działając na podstawie art. 38 § 1 pkt. 2 ustawy z dnia 

16.09.1982 r. Prawo spółdzielcze (Dz.U. 2021 r. poz. 648) oraz § 25 pkt. 3 Statutu Spółdzielni,       

uchwala co następuje: 
 

§ 1. 

Walne Zgromadzenie Członków – Część I,II,III udziela absolutorium Członkowi Zarządu Panu 

Lucjanowi Kołodziejowi pełniącemu funkcję Zastępcy Prezesa Zarządu Spółdzielni ds. Technicznych 

z wykonania obowiązków za okres od 01 stycznia do 27 września 2023 roku.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia wyników łącznego głosowania na wszystkich częściach 

Walnego Zgromadzenia przez Kolegium, po ostatniej części Walnego Zgromadzenia. 

 

 

 



 

P R O J E K T            

U C H W A Ł A      NR  4 C / 2024 
Walnego Zgromadzenia Członków – Część I,II,III 

Ostrowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Ostrowie Wielkopolskim 

z dnia 24,25,26 czerwca 2024 roku 

  

w sprawie:  udzielenia absolutorium Członkowi Zarządu - Zastępcy Prezesa Zarządu Spółdzielni                             

ds. Technicznych za 2023 rok 

 

 

Walne Zgromadzenie Członków – Część I,II,III działając na podstawie art. 38 § 1 pkt. 2 ustawy z dnia 

16.09.1982 r. Prawo spółdzielcze (Dz.U. 2021 r. poz. 648) oraz § 25 pkt. 3 Statutu Spółdzielni,       

uchwala co następuje: 
 

§ 1. 

Walne Zgromadzenie Członków – Część I,II,III udziela absolutorium Członkowi Zarządu Panu Rafałowi 

Maciejewskiemu pełniącemu funkcję Zastępcy Prezesa Zarządu Spółdzielni ds. Technicznych                                 

z wykonania obowiązków za okres od 27 września do 31 grudnia 2023 roku.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia wyników łącznego głosowania na wszystkich częściach 

Walnego Zgromadzenia przez Kolegium, po ostatniej części Walnego Zgromadzenia. 

 

 

P R O J E K T            

U C H W A Ł A      NR  4 D / 2024 
Walnego Zgromadzenia Członków – Część I,II,III 

Ostrowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Ostrowie Wielkopolskim 

z dnia 24,25,26 czerwca 2024 roku 

  

w sprawie:  udzielenia absolutorium Członkowi Zarządu - Zastępcy Prezesa Zarządu Spółdzielni                             

ds. Finansowych za 2023 rok 

 

 

Walne Zgromadzenie Członków – Część I,II,III działając na podstawie art. 38 § 1 pkt. 2 ustawy z dnia 

16.09.1982 r. Prawo spółdzielcze (Dz.U. 2021 r. poz. 648) oraz § 25 pkt. 3 Statutu Spółdzielni,       

uchwala co następuje: 
 

§ 1. 

Walne Zgromadzenie Członków – Część I,II,III udziela absolutorium Członkowi Zarządu Pani Dorocie 

Misiak-Skiba pełniącej funkcję Zastępcy Prezesa Zarządu Spółdzielni ds. Finansowych z wykonania 

obowiązków za okres od 01 stycznia do 31 grudnia 2023 roku.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia wyników łącznego głosowania na wszystkich częściach 

Walnego Zgromadzenia przez Kolegium, po ostatniej części Walnego Zgromadzenia. 

 


